

Møtet gjelder: Fagråd for samarbeid om forebygging, tidlig innsats, helsefremming, læring og mestring

Dato og tid: 11.12.23, kl. 10.00 - 11.15

Sted: Teams

Møteinnkaller: Vegard Strøm

Meld ev. forfall til: Vegard.strom@afjord.kommune.no
Til stede: Ingrid Kristiansen, Atle Tilseth, Trond Ljøkjell, Vegard Strøm, Frode Bukkvoll, Margareth Berg, Vigdis Ledal, Unni Tangen, Siri Alstad Svestad, Margrethe Sørhøy (forlot kl. 10.30), Jostein Arntzen, Ann Sissel Helgesen, Maren Skrove Granum (deltok fra kl.11)

Tid	Saksnr.	Fagråd for forebygging, tidlig innsats, helsefremming, læring og mestring	Ansvarlig
10.00	24/23	<p>Godkjenning av referat fra møtet den 16.10.23</p> <p>Vi har ikke lagt inn referater på samhandlingssidene til helsefellesskapet, påpeker Ingrid Kristiansen.</p> <p>Sekretariatsfunksjon – hvordan blir dette brukt?</p> <p>Trond med kommentar til forrige møtereferat: Foreslår at vi kan ta fysiske møter på KORUS for både 12/2 og 10/6 2024, begge kl. 11-14.</p>	Vegard Strøm
	25/23	Godkjenning av innkalling og sakliste til dagens møte	Vegard Strøm
10.10	26/23	<p>Statusoppdatering Arbeidsgrupper (10 min per gruppe)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Avklare hva som er Spesialisert Rehab vs kommunal Rehab, og skissere en grenseoppgang <p>Sørhøy viser til at det vil trekkes linjeoppganger gjennom flere føringer, både på nasjonalt nivå, samt andre regionale nettverk (fagledernettsverk fysikalsk medisin og rehab.). Oppfordrer til mest mulig samkjøring opp mot ovennevnte prosesser.</p> <p>(Helseforetaket gjennomfører nå nye anbudsrunder på spesialisert rehabilitering. Mari Hilstad er oppnevnt som kommunenes representant).</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Utarbeide felles system for oversikt over lærings- og mestringstilbud i helsefellesskapet <p>Helsedirektoratet har levert rapport til Helsedepartementet. Helse Norge ønskes videreutviklet som innbyggernes inngangsport til helsetjenester. Gjenbruk av data over flere kilder.</p> <p>Hva ønsker en av et slikt system? Burde vært ett system. Trond: det ideelle hadde vel vært hvis en hadde hatt en dialog på tvers mellom sykehus og kommuner. Kunne det ha blitt tilgjengeliggjort via helsefellesskapets nettsider.</p>	<p>1. Vegard Strøm og Borghild Lomundal</p> <p>2. Vegard Strøm</p>

		<p>Ann Sissel W. Helgesen: det kan kun være en link fra St. Olavs. Profilbase i Profil som benyttes av en del fastleger for kommunikasjon med PLO'er.</p> <p>Unni Tangen: Vi må beskrive funksjonen vi ønsker oss, ikke la oss stoppe av det som (per i dag) er teknisk mulig.</p> <p>Her snakker vi om mange nivå, så må enes om en best mulig beskrivelse av de ulike tilbudene for pasientene.</p> <p>3. Utarbeide felles rutine for henvisning til ulike virksomheters tilbud</p> <p>Har gjennomført en kartlegging av dagens praksis, både på sykehus, kommuner og fastlegene.</p> <p>St Olavs med eget mottak men i HNT sendes dem til hver enkelt avdeling. Det bør være flere mulige måter å ta kontakt/henvise.</p> <p>Jobber med en rapport med en rekke anbefalinger.</p> <p>4. Implementering av lærings- og mestringstilbud i helhetlige pasientforløp</p> <p>Gjennomgang av forløp på diabetes 1 og 2, som eksempler på ansvarsfordeling.</p> <p>5. Etablere felles møtearena for personell som arbeider med forebygging, helsefremming, læring og mestring i sykehus og kommuner, inkl. brukerrepresentanter.</p> <p>Trond har nå en plan for møterekke her. Digitalt møte den 18/12, og med møter utover våren. Hvilke eksisterende møtearenaer (eks. Friskliv og mestring) virker å overlappe med dette, som en kan ta i bruk noe som allerede kan bygges videre på. Jonas Sjømæling nevnes av Helgesen som kontaktperson som koordinator innen Helsefellesskapet.</p> <p>6. Årlig felles fagdag for helsepersonell i spesialisthelsetjeneste og kommune med tema «Samvalg - hva og hvorfor?»</p> <p>Har ikke fått fulgt denne saken noe mer opp siden sist.</p> <p>7. Årlige tilbud om grunnkurs, helsepedagogikk, til helsepersonell i spesialisthelsetjeneste og kommune.</p>	<p>3. Ingrid Kristiansen</p> <p>4. Borghild Lomundal</p> <p>5. Trond Ljøkjell</p> <p>6. Trond Ljøkjell</p> <p>7. Borghild Lomundal</p>
--	--	---	--

		<p>Unni: Fokus på kvalitetssikring, drift oppgave og ansvarsfordeling. Muligheter for digitale løsninger i forbindelse med helsepedagogiske løsninger.</p> <p>8. Pakkeforløp Hjem</p> <p>Hågensen har blitt syk og har meldt forfall. Hun har oversendt info til Vegard etter ASU, i forkant av dagens møte her. Ser på rutiner og prosedyrer. Arbeidet er kommet ganske langt og vil bli presentert fagrådet første halvdel av 2024.</p> <p>9. Logopedi</p> <p>Logopedtilbud utenfor sykehus. Kartlegging av dekningen i kommunene er gjennomført- Det skal utarbeides beskrivelser av forhold knyttet til henvisningsrutiner og innholdet i nevnte ressurs. Forskjeller mellom offentlige og private ressurser identifiseres. Ingrid sitter i gruppa: Bare det å kartlegge er med på å bevisstgjøre kommunene.</p> <p>En må se på tallene mht. at det er ulike interkommunale systemer som sammenlignes. Tilgjengelighet av ressursen: Vet ikke så mye om dette per i dag. Spm. knyttet til forskjeller på private vs. Offentlige hva angår dekning av transport, tilgjengelighet mht. hjemmebesøk/ambulant arbeid.</p>	<p>8. Liv Ågot Hågensen</p> <p>9. Borghild Lomundal</p>
12.15	27/23	<p>Info</p> <ul style="list-style-type: none"> - ASU møte 04.10.23 og 06.12.23 <p>Vegard informerer om at fagrådsmedlemmer får forlenget sine funksjoner ut 2024. ASUs sekretariat vil undersøke med brukerorganisasjonene om videre deltakelse for brukerrepresentantene.</p> <p>Arbeidet som foregår i ASU med UKP nevnes av Vegard. Egen presentasjon medsendt referat.</p> <p>Rapport pasienttilstrømming medsendt referat.</p> <p>Jostein spiller inn behovet/nytteverdien av å få involvert sekretariatsfunksjonen tilhørende ASU/Helsefelleskapet inn i møtene våre fremover.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nettverkssamling Friskliv og Mestring 24.11.23 <p>Vegard informerer. Høy nytteverdi. Ulike tilbud er lagt inn i dette i kommunene, all den tid det ikke er lovpålagt.</p>	Vegard Strøm

Referent - Jostein